Администрация Кирсановского района
Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.10.2018 Кирсанов                 № 866

О внесении изменений в муниципальную  программу Кирсановского района
«Развитие транспортной системы и дорожного хозяйства» на 2015-2020 годы.

          Администрация района постановляет:
          1.Внести в муниципальную программу Кирсановского района
«Развитие транспортной системы и дорожного хозяйства» на 2015-2020 годы
(далее - муниципальная программа), утвержденную постановлением
администрации района от 14.11.2014 №1076 (с изменениями от 19.02.2015
№170, от 31.08.2015 № 638, от 30.10.2015 №807, от 30.12.2015 №965, от
26.02.2016, №101, от 02.06.2016 №332,  от 11.07.2016 №424,  от 02.12.2016
№747, от 23.12.2016 №786, от 30.12.2016 №834, от 10.05.2017 №304, от
04.12.2017 №985, от 29.12.2017 №1089, от 02.02.2018 №62, от 22.05.2018
№401) следующие изменения:
         1.1.  В паспорте программы раздел  «Объемы и источники
финансирования программы» изложить в новой редакции:

Объемы и источники
финансирования программы

2015-2020 г.г. за счет всех источников
финансирования – 213092,8 тысяч рублей,
в том числе по годам:
Годы Федеральный

бюджет
Бюджет
области

Бюджет
района

Внебюджетные
источники

2014
2015  10133,0 2730,0
2016  30776,0 3771,0
2017  16645,7   6410,0 1800,0
2018  41536,7 6830,9 1850,0
2019 1150,0 41471,3 4345,5 2 475,0
2020  35936,7 3186,0 1900,0
Всего             1150,0 176499,4 27418,4 8025,0

          1.2. Приложение №4 муниципальной программы «Перечень
мероприятий муниципальной программы Кирсановского района «Развитие
транспортной системы и дорожного хозяйства на 2015-2020 годы» изложить
в новой  редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

          1.3. Приложение №6 муниципальной программы «Ресурсное
обеспечение Программы» изложить в новой  редакции согласно приложению
№2 к настоящему постановлению.
          2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации района и Интернет- сайте www.top68.ru.
  3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района С.В.Климанова.

Глава района    А.И.Редин